
 

 

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ BÁN CỔ PHẦN LẦN ĐẦU RA CÔNG CHÚNG 

-----o0o----- 
 

1. Tên doanh nghiệp:  CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN 

CÔNG NGHIỆP VÀ VẬN TẢI (TRACODI) 

  Địa chỉ: 89 Cách mạng tháng 8, Phường Bến Thành, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh 

2. Ngành nghề kinh doanh:  Tư vấn đầu tư phát triển giao thông vận tải; Thi công xây dựng công trình giao thông, công 

trình công nghiệp, dân dụng, thủy lợi; Sản xuất và mua bán vật liệu xây dựng; Kinh doanh lữ hành nội địa, quốc tế; Kinh 

doanh vận tải hành khách bằng đường bộ; Mua bán máy tính và đầu tư phát triển tin học; Mua bán vật tư, vật liệu, máy 

móc, thiết bị phụ từng, điện tử, phương tiện giao thông vận tải; Dịch vụ giao nhận hàng hóa; Đưa người lao động Việt Nam 

đi làm việc ở nước ngoài; Sản xuất và mua bán bột giấy và giấy; Đào tạo lái xe, lái máy thi công, công nhân cơ khí sửa 

chữa thiết bị công trình; Dịch vụ phân tích các chỉ tiêu về môi trường, nông sản, thực phẩm và sản phẩm công nghệ; 

Nghiên cứu triển khai ứng dụng khoa học công nghệ trong lĩnh vực môi trường và thực phẩm. Tư vấn môi trường;…. 

3. Vốn điều lệ Công ty:  78.500.000. ) 

 Trong đó:  

  - Cổ phần Nhà nước nắm giữ : 5.102.500 cổ phần 

  - Cổ phần bán cho nhà đầu tư chiến lược : 0 cổ phần 

  - Cổ phần bán ưu đãi cho người lao động : 107.700 cổ phần 

  - Cổ phần bán cho tổ chức công đoàn tại doanh nghiệp : 235.500 cổ phần 

  - Cổ phần bán đấu giá công khai cho các nhà đầu tư thông thường :2.404.300 cổ phần 

4.  Giá khởi điểm: 11.000 đồng/ cổ phần 

5.  Tên, địa chỉ tổ chức bán đấu giá: Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM - 16 Võ Văn Kiệt, Quận 1, TP.HCM 

6.  Điều kiện tham dự đấu giá: Tổ chức, cá nhân trong và ngoài nước đáp ứng các điều kiện theo Quy định tại Quy chế đấu giá 

7.  Thời gian đăng ký tham gia đấu giá và đóng tiền cọc: Từ 08h00 ngày 25/12/2012 đến 16h00 ngày 16/01/2013 

8. Địa điểm công bố thông tin, đăng ký tham gia đấu giá, đóng tiền cọc:  

1- Công ty Chứng khoán  Ngân hàng Đông Á 

56- 68 Nguyễn Công Trứ, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh 

110C Ngô Quyền, Phường 8, Quận 5, TP.Hồ Chí Minh 

181 Nguyễn Lương Bằng, Quận Đống Đa, Tp.Hà Nội 

26-28 Phạm Hồng Thái, TP.Vũng Tàu 

6- Công ty CP Chứng khoán Rồng Việt 

141 Nguyễn Du, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh  

2C Thái Phiên, Quận Hai Bà Trưng, TP.Hà Nội 

50 Bis Yersin, Tp Nha Trang, Khánh Hòa 

8 Phan Đình Phùng, Quận Ninh Kiều, TP.Cần Thơ 

2- Công ty CP Chứng khoán Bản Việt 

Số 136 Hàm Nghi, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh 

109 Trần Hưng Đạo, Quận Hoàn Kiếm, TP.Hà Nội 

7- Công ty CP Chứng khoán Đại Dương 

Tầng 2, tòa nhà số 4 Láng Hạ, Q.Ba Đình, TP.Hà Nội    

Số 117 Nguyễn Du, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh 

3- Công ty CP Chứng khoán Bảo Việt 

08 Lê Thái Tổ, Quận Hòan Kiếm, TP.Hà Nội 

11 Nguyễn Công Trứ, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh 

146 Nguyễn Văn Cừ, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh  

 

4- Công ty TNHH CK NHTMCP Ngoại thương VN 

Tầng 17, 198 Trần Quang Khải, Q.Hoàn Kiếm, TP.Hà Nội 

Lầu 6, 63 Phạm Ngọc Thạch, Quận 3, TP.Hồ Chí Minh 

Tầng 2, tòa TCT, 10 Hải Phòng, Q.Hải Châu, Tp. Đà Nẵng 

Số 2 Đại lộ Hòa Bình, Q.Ninh Kiều, TP.Cần Thơ 

Tầng trệt, Số 27 Lê Lợi, TP.Vũng Tàu, tỉnh BRVT 

 

5- Công ty CP Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội 

Số 1 Yết Kiêu, Q.Hoàn Kiếm, Tp.Hà Nội 

141-143 Hàm Nghi, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh 

97 Lê Lợi, Quận Hải Châu, TP.Đà Nẵng 

8-  Công ty TNHH Chứng khoán ACB 

09 Lê Ngô Cát, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh 

51 Phan Đình Phùng, Quận Phú Nhuận, TP.Hồ Chí Minh 

27B Nguyễn Đình Chiểu, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh 

 29 Lý Thường Kiệt, P.7, Q.Tân Bình, TP.Hồ Chí Minh 

107 Trương Định, Phường 6, Quận 3, TP.Hồ Chí Minh 

747 Hồng Bàng, Quận 6, TP. Hồ Chí Minh 

29 Huỳnh Thúc Kháng, Quận Đống Đa, TP. Hà Nội. 

10 Phan Chu Trinh, Q. Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội. 

15 Hoàng Diệu, Quận Hồng Bàng, TP. Hải Phòng 

218 Bạch Đằng, Quận Hải Châu, TP Đà Nẵng 

Lô A3-A8, 111 Hoàng Hoa Thám, TP Vũng Tàu 

17 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Tân An, TP Cần Thơ 

80 Quang Trung, Lộc Thọ, Nha Trang, Khánh Hòa 

747-749 Lê Thánh Tông, TP.Hạ Long, Quảng Ninh 

9.  Nhà đầu tư bỏ phiếu tham dự đấu giá vào thùng phiếu của Đại lý đấu giá: Trước 15h00 ngày 22/01/2013  

10. Thời gian tổ chức đấu giá: 09h00 ngày 24 tháng 01 năm 2013 tại Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh 

11. Thời gian nộp tiền mua cổ phần của NĐT trúng đấu giá: Từ 08h00 ngày 25/01/2013 đến 16h00 ngày 04/02/2013 

12. Thời gian hoàn trả tiền cọc cho NĐT không trúng đấu giá: Từ 08h00 ngày 25/01/2013 đến 15h30 ngày 31/01/2013 

Để biết thêm thông tin chi tiết, nhà đầu tư  vui lòng xem Công bố thông tin, Quy chế đấu giá bán cổ phần Công ty TNHH MTV 

Đầu tư phát triển công nghiệp và vận tải tại các website: www.hsx.com,, www.dag.vn. www.scic.vn, và các website của Đại 

lý đấu giá.  

http://www.hsx.com/
http://www.dag.vn/
http://www.scic.vn/

